



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Manicus Invest ApS

Heilsmindevej 4, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 21 72 55 36

## Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

---

Søren Manicus  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Manicus Invest ApS Heilsmindevej 4 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 21 72 55 36
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Søren Manicus
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresser</b>	Indesmatech ApS, Gentofte SJRX Investors ApS, Gentofte



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med besiddelse af anparter og i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -155.793 kr. mod -85.676 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 639.959 kr. mod 459.483 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-155.793</b>	<b>-85.676</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.250	-6.250
Indtægt af kapitalinteresse	1.121.095	401.421
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.736
Andre finansielle indtægter	79.303	161.035
1 Øvrige finansielle omkostninger	-392.654	-2.195
<b>Resultat før skat</b>	<b>645.701</b>	<b>476.071</b>
Skat af årets resultat	-5.742	-16.588
<b>Årets resultat</b>	<b>639.959</b>	<b>459.483</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.121.095	401.421
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-598.936	-56.338
<b>Disponeret i alt</b>	<b>639.959</b>	<b>459.483</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.250	12.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.250</u>	<u>12.500</u>
3	Kapitalinteresser	2.251.296	1.116.867
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.251.296</u>	<u>1.116.867</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.257.546</u></b>	<b><u>1.129.367</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	226.668	0
	Tilgodehavende selskabsskat	32.903	0
	Andre tilgodehavender	140.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>399.571</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.029.416	5.917.788
	Værdipapirer i alt	<u>5.029.416</u>	<u>5.917.788</u>
	Likvide beholdninger	235.689	574.250
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.664.676</u></b>	<b><u>6.492.038</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.922.222</u></b>	<b><u>7.621.405</u></b>





## Balance 30. april

---

### Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.197.962	1.076.867
Overført resultat	5.454.679	6.053.615
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.895.441</u></b>	<b><u>7.369.882</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.300	25.300
Selskabsskat	0	224.743
Anden gæld	1.481	1.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.781</u>	<u>251.523</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>26.781</u></b>	<b><u>251.523</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.922.222</u></b>	<b><u>7.621.405</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	675.446	6.109.953	500.000	7.410.399
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	401.421	-56.338	114.400	459.483
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	1.076.867	6.053.615	114.400	7.369.882
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.121.095	-598.936	117.800	639.959
	<b>125.000</b>	<b>2.197.962</b>	<b>5.454.679</b>	<b>117.800</b>	<b>7.895.441</b>



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	392.654	2.195
	<b>392.654</b>	<b>2.195</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2022	25.000	25.000
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-6.250	-6.250
Årets afskrivninger	-12.500	-6.250
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2023</b>	<b>-18.750</b>	<b>-12.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b>6.250</b>	<b>12.500</b>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. maj 2022	40.000	40.000
Tilgang i årets løb	13.334	0
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<b>53.334</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger 1. maj 2022	1.076.867	675.446
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.121.095	401.421
<b>Opskrivninger 30. april 2023</b>	<b>2.197.962</b>	<b>1.076.867</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b>2.251.296</b>	<b>1.116.867</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Indesmatech ApS	Gentofte	50 %
SJRX Investors ApS	Gentofte	33,33 %


